
  Verze 1.00 

Mistrovství ČMistrovství ČMistrovství ČMistrovství České republikyeské republikyeské republikyeské republiky            
vvvv    badmintonu neregistrovaných hráčůbadmintonu neregistrovaných hráčůbadmintonu neregistrovaných hráčůbadmintonu neregistrovaných hráčů 2011 2011 2011 2011    

I. ročníkI. ročníkI. ročníkI. ročník    
 
 
 
 
Termín: 1. a 2. října 2011  
 

Místo konání: Tenis centrum Opava (1 

 www.teniscentrumopava.cz 
 
 

Disciplíny: dvouhra muž ů a dvouhra žen  
 
 

Účast:  
Hráči od 18-ti let s trvalým bydlištěm v ČR, kteří nejsou a nikdy nebyli 

registrováni v republikovém badmintonovém svazu ani svazech zahraničních. 
  

112 hráčů (2 
 

Systém hry: dvoudenní turnaj (3 
 Sobota - základní část - švýcarský systém www.losovani.wz.cz. 
 Neděle - finálová část – vyřazovací systém „pavouk“ se soutěži útěchy. 
 

Časový harmonogram: (4 
 

 sobota 7:30 – 18:30 hod.  oficiální program 
 neděle 8:45 – 13:30 hod.  oficiální program 
 

Ceny: ceny v hodnot ě 75.000 Kč (5 
 

Míče: pořadatel dodává plastové míče Yonex Mavis 350 
 s korkovou hlavou rychlost – modré, žlutý nylon 
 

Přihlášky: třífázové období (6 
 mcrn@email.cz 
 

Startovné: 500,- Kč (7 
 

Další: účast na vlastní nebezpečí a svou zodpovědnost (8 
 hra dle aktuálních pravidel Českého badmintonového svazu 

organizátor má právo na odůvodněné změny 
 

Organizátor:  Milan Selingr a Pavel Hromada za podpory SK p.e.m.a. Opava 
 
  

Aktuální informace: www.mcrn.cz  
 
 

(1 až (8 uvedeny v „Pravidla a Organizační MČRN 2011“, které jsou nedílnou 
součástí těchto propozic.  
 

Podáním přihlášky na turnaj potvrzuje účastník souhlas se zněním propozic 
a dokumentů souvisejících. 

Turnaj probíhá za podpory Magistrátu města Opava. 


